
019F90D00999CE87D60B241A7F886C10BF6E53FB

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 24/152/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na
czas nieokreślony lokali w budynku SP ZOZ w Lubaczowie przy ul. Mickiewicza 168 oraz odstąpienie od przetargu na dzierżawę tych lokali.

Strona 1 z 1

identyfikator 24/152/2012/7

UCHWAŁA NR 24/152/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas
nieokreślony lokali w budynku SP ZOZ w Lubaczowie przy ul.

Mickiewicza 168 oraz odstąpienie od przetargu na dzierżawę tych lokali.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 4 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn.
zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 5 Uchwały Rady
Powiatu w Lubaczowie nr XXVI/256/2001 z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie ustalenia zasad
gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Powiatu
Zarząd Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie na
oddanie w dzierżawę w drodze bezprzeatrgowej na czas nieokreślony lokali o łącznej powierzchni
użytkowej 390,99 m2 w przebudowywanym i adaptowanym budynku byłego położnictwa (budynek
„M”) usytuowanym w Lubaczowie przy ul. Mickiewicza 168 stanowiącym własność Powiatu
Lubaczowskiego, dla potrzeb Zakładu Ubezpieczeń Społecznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SP ZOZ w Lubaczowie.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


